
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение                                                  

средняя общеобразовательная школа с.Дзуарикау   

 

П Р И К А З 

От 05.04.2021г.                                                                                                    №24 -О 

с. Дзуарикау 

 

 

Об изменении сроков  проведения  итогового сочинения (изложения) 

В МБОУ СОШ с.Дзуарикау 2020/21 году 

 В соответствии с приказом  Управления образования администрации 

местного самоуправления Алагирского района от 31.03.2021г. №60 «Об изменении 

сроков  проведения  итогового сочинения (изложения) в Алагирском районе в 

2020/21 уебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести для обучающихся XI классов 15 апреля 2021 года итоговое 

сочинение (изложение). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа МБОУ СОШ с.Дзуарикау  от 

07.12.2020г. № 61-О  «Об изменении сроков  проведения  итогового 

сочинения (изложения) в 2020 году»  

3. Заместителю директора по УВР Кцоевой А.Д., ответственной за 

организацию  проведения   итогового  сочинения (изложения)  организовать 

и провести итоговое сочинение (изложение) в соответствии с методическими 

рекомендациями. 

4. Назначить ответственной за  сдачу материалов РУО – заместителя директора 

по УВР Кцоеву А.Д.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор       Р.К. Газданова 

 

 


